ПРОТОКОЛ № 2
дистанционного опроса членов совета по
развитию предпринимательства при
администрации Советского района
г. Минска

9 апреля 2020 года

Участвовали:
члены совета по развитию
предпринимательства при
администрации Советского района
г.Минска

Авгуль Л.Б., Алексеев Ю.Г.,
Алексейчик А.Е., Дудина О.Н.,
Ермакович А.Р., Климович С.М.,
Колонтаева Е.Б., Кулькова Н.В.,
Котова В.В., Прохор Д.М.,
Пуговская А.В., Самсонов А.Л.,
Фидрусь А.А., Юницын А.Ю.,
Юрковец В.В., Пинчук Л.В.

Повестка:
Е О сокращении перечня платных медицинских услуг, тарифы на

которые регулируются государственными органами.
Результаты дистанционного опроса:
«за» - 2;
«против» -10;
«особое мнение» - 4 (воздержался).

РЕШИЛИ:
1. Сокращать перечень медицинских услуг, регулируемых

государственными органами нецелесообразно.
2. Направить копию настоящего протокола членам совета

по развитию предпринимательства и Мингорисполкому.

Управляющий делами

Протокол вел:
Заведующий сектором развития
предпринимательства управления
экономики администрации
Советского района г. Минска

И.Ю.Ананич

В.В.Юрковец

*